АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2025                                        г. Мичуринск                                             №22-р

О создании штаба газификации
города Мичуринска Тамбовской
области

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 №69-ФЗ «О
газоснабжении в Российской Федерации», перечнем поручений по результатам
проверки исполнения законодательства, направленного на развитие газоснаб-
жения и газификации регионов, утвержденным Президентом РФ от 31.05.2020
№Пр-907, а также пунктом 8 перечня поручений по реализации Послания
Президента Федеральному Собранию, утвержденного Президентом Российской
Федерации от 02.05.2021 №Пр-753, в целях обеспечения развития системы
газоснабжения и газификации города Мичуринска Тамбовской области

1. Создать штаб по газификации города Мичуринска Тамбовской области
и утвердить его список согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 15.03.2022 № 41-р «О создании штаба
газификации города Мичуринска Тамбовской области».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области (https://мичуринск-науко-
град.рф/).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Ми-
хайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                       М.В. Харников

Первый заместитель главы администрации
города                                                                       А.А. Михайлов

Заместитель главы администрации
города                                                                                               М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                              Э.Е. Мананникова

Начальник юридического управления
администрации города                                                                    Н.Н.Иноземцева

И.о. начальника управления городского
хозяйства администрации города                                                  В.М. Белоусов

Исполнитель
Малютина О.Б.
5-20-64
Контроль

Скрылева Г.В.
   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
      распоряжением администрации города
                 от 03.02.2025 № 22-р

 СПИСОК
штаба по газификации города Мичуринска Тамбовской области

(далее - штаб)

Харников
Максим Викторович

Михайлов
Алексей Анатольевич

Мананникова
Эльвира Евгеньевна

Малютина
Ольга Борисовна

- глава города Мичуринска Тамбовской области,
председатель штаба;
- первый заместитель главы администрации горо-
да, заместитель председателя штаба;
- заместитель главы администрации города, заме-
ститель председателя штаба;
- заместитель начальника управления городского
хозяйства администрации города, секретарь шта-
ба;

члены штаба:
Блинников          - начальник управления городского хозяйства

Алексей Владимирович        администрации города;
Голобурдин              - директор филиала Акционерного общества

Анатолий Александрович    «Газпром газораспределение Тамбов» в п. Ком-
мунар ( по согласованию);

Зубец
Полина Сергеевна

Зубец
Вадим Петрович

Платицын
Василий Ильич

Полянская
Анжела Рустамовна

-  начальник управления  пресс- службой адми-
нистрации города;
- начальник управления  муниципальными акти-
вами и доходами администрации города;
- начальник управления архитектуры и строи-
тельства администрации города;
- начальник управления  организационной дея-
тельности администрации города.

-заместитель начальника управления городского
хозяйства администрации города;

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                               А.А. Михайлов

И.о. начальника управления городского

хозяйства администрации города                                                  В.М. Белоусов

	   ПРИЛОЖЕНИЕ
	штаба по газификации города Мичуринска Тамбовской области